
Resultaten Provinciale Kampioenschappen Jeugd VLB 
Sporthal Dyck (Hurricane) - 06-01-2018 

 
Jongens Benjamins 
 
1. .... EEMBEECK MENNO (NG - Overijse) 
 
Jongens Preminiemen  
 
1. .... VAN DAMME ARNE (E4 - Diest) 
2. .... DANNAUX LANDER (NG - Meerdaal) 
3. .... MENGUIT LIAM (NG - Diest) 
4. .... BUYS LANDER (NG - Vilvo) 
 
Jongens Miniemen 
 
1. .... CLOSSET TOM (C0 - Diest) 
2. .... DE PROOST MILAN (E0 - Werchter) 
3. .... BRUYNINCKX JOREN (E2 - Werchter) 
4. .... LAMEY MAARTEN (E6 - Meerdaal) 
 
Jongens Kadetten 
 
1. .... VERCAMMEN WOUTER (E0 - Smash Dolfijn) 
2. .... MERGAN MATTIJS (D6 - Meerdaal) 
3. .... VAN DER ELST JEFFREY (D0 - Werchter) 
4. .... SMEDTS JULES (D6 - Meerdaal) 
 
Jongens Juniors 
 
1. .... VERBRUGGEN KEVIN (C2 - Meerdaal) 
2. .... VERCAMMEN DRIES (C2 - Smash Dolfijn) 
3. .... SWALUS NICK (E2 - Dilbeek) 
4. .... ROUCKHOUT JARNE (E4 - Galmaarden) 
 
Jongens -21 
 
1. .... VANDENBROECK NIELS (C0 - Smash Dolfijn) 
2. .... VAN LONDERSELE SVEN (C6 - Dilbeek) 
3. .... BJONES STEVEN (D6 - Dilbeek) 
4. .... EVENS MAXIME (D6 - Hurricane) 
 
Meisjes Preminiemen 
 
1. .... DE ZAEYER KOBA (NG - Smash Dolfijn) 
2. .... DEKEYSER MAYA (NG - Dilbeek) 
 
Meisjes Miniemen 
 
1. .... DE PROOST MARIE (D6 - Werchter) 
2. .... RUTTEN ELENA (D6 - Diest) 
3. .... DE ZAEYER JANNE (NG - Smash Dolfijn) 
 
Meisjes Kadetten 
 
1. .... VAN HOUDT LYNN (D2 - Lembeek) 
2. .... FANNES KATIE (D6 - Meerdaal) 
3. .... GEURTS LOTTE (D6 - Meerdaal) 
4. .... BERGHMANS LUNA (NG - Den Hoek) 
 
Meisjes Juniors 
 
1. .... VAN MEERBEEK SOFIE (B6 - Meerdaal) 
 
Meisjes -21 
 
1. .... KELCHTERMANS NATACHA (D2 - Lembeek) 
2. .... OUDERMANS SANNE (NG - Diest) 
 
  



Dubbel Preminiemen Jongens 
 
1. .... VAN DAMME ARNE / MENGUIT LIAM | E4 / NG | Diest 
2. .... DANNAUX LANDER / DE COSTER MIL | NG / NG | Meerdaal 
3. .... DELEBECQUE DORIAN / CULTOT JUSTIN | NG / NG | Hurricane 
 
Dubbel Miniemen Jongens 
 
1. .... DE PROOST MILAN / BRUYNINCKX JOREN | E0 / E2 | Werchter 
2. .... LAMEY MAARTEN / DANNAUX MAARTEN | E6 / NG | Meerdaal 
3. .... BUYS LANDER / ADAMS MATTHEW | NG / NG | Vilvo 
4. .... AERTS MON / AERTS TUUR | NG / NG | Smash Dolfijn 
 
Dubbel Cadetten Jongens 
 
1. .... SMEDTS JULES / MERGAN MATTIJS | D6 / D6 | Meerdaal 
2. .... VAN DER ELST JEFFREY / VERCAMMEN WOUTER | D0 / E0 | Werchter / Smash Dolfijn 
3. .... DE MOOTER BREGT / PRIELS RENZO | E6 / NG | Galmaarden 
4. .... DEKEYSER STIJN / MARTINEZ Y FRAGA ESTEBAN | E6 / NG | Dilbeek 
 
Dubbel Juniors Jongens 
 
1. .... DE WEL YORDI / VERBRUGGEN KEVIN | B4 / C2 | Meerdaal 
2. .... ROUCKHOUT JARNE / LIEVENS XANDER | E4 / E6 | Galmaarden 
3. .... KLEIN QUENTIN / CULTOT NATHAN | E2 / E4 | Hurricane 
4. .... DANNAUX JOLAN / DANNAUX PIETER | E2 / E6 | Meerdaal 
 
Dubbel -21 Jongens 
 
1. .... VANDENBROECK NIELS / VERCAMMEN DRIES | C0 / C2 | Smash Dolfijn 
2. .... BJONES STEVEN / DEKEYSER BRAM | D6 / NG | Dilbeek 
 
Dubbel Miniemen Meisjes 
 
1. .... DE PROOST MARIE / RUTTEN ELENA | D6 / D6 | Werchter / Diest 
2. .... DE ZAEYER JANNE / DE ZAEYER KOBA | NG / NG | Smash Dolfijn 
 
Dubbel Cadetten Meisjes 
 
1. .... VAN HOUDT LYNN / BERGHMANS LUNA | D2 / NG | Lembeek / Den Hoek 
2. .... FANNES KATIE / GEURTS LOTTE | D6 / D6 | Meerdaal 
 
Dubbel Juniors Meisjes 
 
1. .... VAN MEERBEEK SOFIE / VANBRABANT ANNABEL | B6 / C2 | Meerdaal 
 
Dubbel -21 Meisjes 
 
1. .... RUTTEN ELENA / OUDERMANS SANNE | D6 / NG | Diest 
 
Gemengd Preminiemen 
 
1. .... BEUEL CEDRIC / DEKEYSER MAYA NG / NG | Dilbeek 

Gemengd Miniemen  
 
1. .... BRUYNINCKX JOREN / DE PROOST MARIE | E2 / D6 | Werchter 
2. .... AERTS MON / DE ZAEYER JANNE | NG / NG | Smash Dolfijn 
3. .... VAN DAMME ARNE / RUTTEN ELENA | E4 / D6 | Diest 
4. .... AERTS TUUR / DE ZAEYER KOBA | NG / NG | Smash Dolfijn 
 
Gemengd Cadetten 
 
1. .... VAN DER ELST JEFFREY / VAN HOUDT LYNN | D0 / D2 | Werchter / Lembeek 
2. .... MERGAN MATTIJS / FANNES KATIE | D6 / D6 | Meerdaal 
3. .... SMEDTS JULES / GEURTS LOTTE | D6 / D6 | Meerdaal 
4. .... VERCAMMEN WOUTER / BERGHMANS LUNA | E0 / NG | Smash Dolfijn / Den Hoek 
 
Gemengd Juniors 
 
1. .... DE WEL YORDI / VAN MEERBEEK SOFIE | B4 / B6 | Meerdaal 
2. .... VERCAMMEN DRIES / VANBRABANT ANNABEL | C2 / C2 | Smash Dolfijn / Meerdaal 
 
  



Gemengd -21 
 
1. .... DENAUW ALEXANDER / MOEYS EMILY | C4 / B2 | Meerdaal 
2. .... EVENS MAXIME / KELCHTERMANS NATACHA | D6 / D2 | Hurricane / Lembeek 
 
 


